ת"פ 55028-06-18 מדינת ישראל נ' עזרי ואח'
כבוד השופטת מיכל ברנט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.כוכבית עזרי

2.משה עזרי
הנאשמים

הכרעת דין

כללי

1. ביום 24.6.18 הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום המייחס להם עבירת שוד, עבירה לפי סעיפים 402(ב)
לפי עבירה לפשע, קשר וקשירת "החוק") (להלן: התשל"ז-1977 , העונשין לחוק 29(ב) סעיף עם יחד

סעיף 499(א)(1) לחוק.

עובדת בחברת קפה זוג, הנאשמת בני הינם כי הנאשמים נטען 2. במסגרת החלק הכללי לכתב האישום
עילית ומשמשת מנהלת סניף קפה עילית בבית חולים מאיר בכפר סבא. מוחמד גבארה (להלן: "המתלונן")

הינו אחראי משמרת בבית הקפה.